МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОДИНЦОВСКИЙ УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР
«РАЗВИТИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

от 02.09.2025 № 326
г. Одинцово

О проведении окружного информационно-методического семинара
учителей ОБЗР Одинцовского городского округа

В целях выявления и распространения педагогического опыта работы,
совершенствования профессионального мастерства педагогов организаций, реализующих
образовательные программы и в соответствии с планом работы МБУ ДПО Одинцовского
УМЦ «Развитие образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 03.09.2025 г. в 16.00 онлайн окружной информационно-методический

семинар для учителей ОБЗР на тему: «Анализ работы ОМО учителей ОБЖ за 2024-2025

учебный год. Планирование работы на 2025-2026 учебный год».
2. Утвердить список выступающих и план-программу семинара. (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МБУ ДПО Одинцовского

УМЦ «Развитие образования» Осипову О. В.

Ссылка для входа:

https://us04web.zoom.us/j/8949449489?pwd=YiJkWDVlUWZnNnRFdVhnRvtPTWx6dz09
&omn=75277710832

Идентификатор конференции: 894 944 9489

Код доступа: 4vhgRN

Директор МБУ ДПО Одинцовского
УМЦ «Развитие образования»

х М» S/С/ °АИНЦОВСКИЙ А%\/\

"Развити/^7О

\*\%\ образования" /i/°?
С.Г. Ибрагимова

https://us04web.zooin.us/i/8949449489?pwd=YiJkWDVlUWZnNnRFdVhnRvtPTWx6dz09

2

Приложение № 1 к приказу
От 02.09.2025 № 326

План-программа семинара

1. Анализ работы ОМО за 2024-2025 учебный год (Осипова О.В., учитель физической
культуры МБОУ Старогородковской СОШ. методист МБУ ДПО Одинцовского УМЦ
«Развитие образования»),

2. Примерный план работы ОМО на 2025-2026 учебный год (Осипова О.В., учитель
физической культуры МБОУ Старогородковской СОШ. методист МБУ ДПО Одинцовского
УМЦ «Развитие образования»).

3. Методические рекомендации преподавания предмета ОБЗР в 2025-2026 учебном году
(Осипова О.В., учитель физической культуры МБОУ Старогородковской СОШ, методист
МБУ ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие образования»).

4. Организация работы ШМО учителей ОБЗР. подведение итогов работы за предыдущий
учебный год, планирование работы на 2025-2026 учебный год (Лычагин И. А., учитель ОБЗР
ИБОУ Лесногородская сош).